B011F68E78 67,00 

Spazio coperto per pranzo al sacco del 08/03/2024 Oratorio Salesiano San 

Francesco di Sales 

via Maria Ausiliatrice, 32 

Torino 

Cod. Fiscale: 00514170018 

B011F69F4B 167,50 

Art. 3. Si autorizza la spesa complessiva massima di euro 1670,00 (milleseicentosettanta/00) IVA INCLUSA da imputare 

nel Programma Annuale E.F. 2023, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4. Il criterio di scelta del contraente è, per i motivi indicati in premessa, quello del prezzo più basso ai sensi dell’art.